
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: XI-404-251/2014

31.10.2014.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
nasakuca@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења 
радова,ознака из класификационе делатности ,односно назив и ознака из 
општег речника набавке: Предметна набавка у ОШ „Војвода Мишић“ обухвата 
реконструкцију ГРО ради постављања нове надзидне разводне табле са 
аутоматским осигурачима на првом спрату.Предметна набавка у ОШ „Стефан 
Немања“ обухвата појачање електроинсталација због повећања потрошача (16 
клима уређаја).Место извршења радова: ОШ „Војвода Мишић“, Београд, Др 
Милутина Ивковића бр.4 и ОШ „Стефан Немања“, Београд, Љубе Јовановић 
2/а,ознака из класификације делатности: Сектор F – грађевинарство; Област: 
43 – специјализовани грађевински радови; грана: 43.21 – постављање 
електричних инсталација;назив и ознака из општег речника набавки: 4531110 
Радови на постављању електричних инсталација. 
 
Уговорена вредност: 156.550,00 динара нето 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 6 понудa 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 300.950,00 
динара нето. Најнижа понуђена цена износи 156.550,00 динара нето. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша 
понуђена цена износи 300.950,00 динара нето,а најнижа 156.550,00 динара нето. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.10.2014. године 
 
Датум закључења уговора: 30.10.2014. године 
 
Основни подаци о добављачу: ,,ЛВД ИНЖЕЊЕРИНГ“доо са седиштем у 
Шиду, адреса Саве Шумановића, бр.125 а, матични број: 08384029, ПИБ 
101546639; кога заступа Директор Лазар Димитријевић  

Период важења уговора: Рок за извођење радова износи 7 дана од увођења 
извођача у посао. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 
Драгица Илић Велимировић с.р. 


